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38. Białostocka Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się w dniach 30 lipca – 12 sierpnia 2024 r. Pielgrzymka wyruszy pod

hasłem ,,Przez lustro Maryi”

Zapisy na pielgrzymkę przyjmowane będą:

Białystok - od 25 do 29 lipca br., w godz. 17.00-19.00, w Arkadach Katedralnych A.Ci, którzy z różnych powodów nie mogą wyruszyć

na pielgrzymi szlak, a chcą wesprzeć pielgrzymów zachęcamy, aby łączyli się duchowo zapisując się do „Grupy Złotej” powierzając

intencje, w których każdego dnia będą modlili się pielgrzymi (zapisy w każdej parafii oraz w miejscach zapisów na pielgrzymkę).

32. Ekumeniczna Piesza Pielgrzymka do Wilna, pod hasłem ,,JA JESTEM DROGĄ I PRAWDĄ I ŻYCIEM”, odbędzie się w dniach  20–25

sierpnia 2024 r. Z racji na trudną sytuację na granicy polsko-białoruskiej przemarsz pielgrzymki nadal zostanie skrócony. W trzecim

dniu pątnicy przejadą autokarami na granicę białorusko-litewską, skąd nastąpi dalsze pielgrzymowanie.

Zapisy na pielgrzymkę przyjmowane będą:

- przez specjalny formularz internetowy, który będzie aktywny od 1 do 15 sierpnia na stronie internetowej www.wilenska.bialystok.pl.

- oraz osobiście w dniach 12-14 sierpnia w godz. od 17:00 do 19:00 w Domu Księży Emerytów przy ul. Cedrowej 16 w Białymstoku.

Wymagany jest ważny dowód osobisty.

Wszelkie informacje dotyczące pielgrzymki można znaleźć na stronie internetowej: wilenska.bialystok.pl lub na facebooku.

Przyszła niedziela – 4 sierpnia – jest pierwszą niedzielą miesiąca. Po Mszy o godz. 9.30 wystawienie Najśw. Sakramentu i Procesja

Eucharystyczna a po błogosławieństwie dalsza Adoracja z modlitwą za Ojczyznę. Taca będzie przeznaczona na uczelnie katolickie.

Sierpniową Drogę Krzyżową na polach naszej parafii w intencji o trzeźwość, planujemy zorganizować w niedzielę 11 sierpnia . Od 1 do

2 sierpnia można uzyskać odpust  tzw. Odpust Porcjunkuli. Jest to odpust zupełny udzielony za pobożne nawiedzenie jakiegokolwiek

kościoła i odmówienie  w tym czasie Ojcze nasz i Wierzę. 1. VIII. /czwartek/ – pierwszy czwartek miesiąca. Tego dnia - rocznica

wybuch powstania warszawskiego /1944r./ 2. VIII. /piątek/ – pierwszy piątek miesiąca. Msze św. o godz. 6.30 i 18.00. 3. VIII. /sobota/

- pierwsza sobota miesiąca – 6.45 nabożeństwo maryjne.. Msza św. o godz. 7.00.
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